1

＜様式１－２＞

入 札 書

志賀海神社参道活性化事業推進委員会

会長 永利一博 様

 下記のとおり入札いたします。

入札金額        円 （消費税額及び地方消費税額を含まない金額である）

事業名  志賀海神社参道活性化事業におけるポータルサイト作成事業

事業場所  福岡市東区 志賀島

平成２７年１2月  日

入札者

住所

氏名            ○印

代理人

2

＜様式１－３＞

委 任 状

代理人使用印

私は、

（住所）

（氏名）                     を代理人として、

  志賀海神社参道活性化事業におけるポータルサイト作成     事業

の入札に関する一切の権限を委任します。

平成   年   月   日

                   住 所

                   商号又は名称

                   代 表 者               印

志賀海神社参道活性化事業推進委員会

会長 永利一博 様